31 березня 2021 р., та їх кількість/обсяг,
визначається окремим Додатковим договором,
що укладається після затвердження кошторису
(тимчасового кошторису) Замовника.
При цьому загальна вартість послуг (сума в
договорі) не може перевищувати 20% суми,
визначеної в Договору, тобто 727 132,20 грн.
(Сімсот двадцять сім тисяч сто тридцять дві
гривні 20 копійок), без ПДВ.

13. Номер додаткової угоди: 24-191